
Satzung
zur Erhebung von Beiträgen nach § 8 KAG NRW

für den Ausbau der Straße „Im Roten Busch“

Aufgrund des § 7 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der Fassung
der Bekanntmachung vom 14. Juli 1994 (GV NRW S. 666), zuletzt geändert durch Gesetz
vom 16. November 2004 (GV NRW S. 644), des § 8 des Kommunalabgabengesetzes für das
Land Nordrhein-Westfalen vom 21. Oktober 1969 (GV NRW S. 712), zuletzt geändert durch
Gesetz vom 04. Mai 2004 (GV NRW S. 228), hat der Rat der Stadt Kamen in seiner Sitzung
am               folgende Satzung beschlossen:

§ 1

Zur Erhebung von Beiträgen nach § 8 KAG NRW für den Ausbau der Straße „Im Roten
Busch“ wird festgestellt, dass es sich bei dem äußeren Ring der Straße „Im Roten Busch“
(s. Anlage, Gemarkung Methler, Flur 9 und 10, Flurstücke 100, 70 und 97) um eine Anlage
handelt.

§ 2

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.


